. SuMPO SuMPO EPD
1 IWEPD  sirummss @rp)

B#HES 1 JR-AJ-24069E

@ JFE 271 A

JFE

L SHEET

1t

BEN REXRE
CER#EF W hiE A
FERRE (RMHORE. EMEOEXE, Ha05E)
RUREZE

HEOBK, TEMLHK-F#ET
BLEYAh
78 B A B SRPT
FHAE
JIS (BAREFERE)
JFERRIESE
®fFEMIC. FFMETE
AR 2 240
1% 1 E&0.3~3.2mm

FLWEhE%
JFEAF-IRA R4 R I5 -8
https://www jfe-steel.co.jp

SUMPOBRIESAITOIS s
—MRALFEAT AT T IR EHEE S
RREBFRERXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

EXRHIND MR (EsA)

Electrogalvanized Steel Sheets

for Construction

G4 1220

EBES JR-AJ-24069E
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR%& B AR s (R
NS 2025434281
RIEEEE 2025438128

REEAR B & BIREE A =
RIES JV-AJ-24069

REEA AR 2030438 11H

PCRLE1-DETE

REBZ 2023%F 58 10H

FER WEF H
FEXRF

B=EIRE"
HNEBIRFES
1ISO140258&U1S021930(C 5> 1=A B ERUT-FDIMILLE
REE

g 5E

OR#EB W AR

*YAT LRI EZ IR EARNORIIDIZE R, YATLARAE T LEERD
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

BT S . JR-AJ-24069E



L

SuMPO SuMPO EPD
1l

SUMPOBRIEIANIL OIS L
— At FiE A Y AT TR = HE A

'oE PD s 7nmmses (EPD) BT ER A MET-14-8

1ABAN

VERIFIED

Z#H&ES ¢ JR-AJ-24069E

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y 1)V e BT ETE R

BEmE 47+ ROERE HEREDFH %2 Bifyy
SURZEH) IPCC 2013 GWP 100a 2.2E+03 3.2E+03 kg-COzeq
[7gex(d -8.1E-01 7.9E-01 kg-SO2eq
EREL 3.1E-02 5.0E-02 kg-PO.3-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

AR B ot (A1) [A2] [A3] (D]
HH EMHoFE | ERoREE HEDELE REE
SUREZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO:eq 3.2E+03 7.5E+02 7.6E+00 2.4E+03 -1.0E+03
AV EHIE kg-CFC-11eq|  5.4E-05 5.4E-05 5.3E-11 2.4E-07 -1.9E-07
43[4 kg-SOzeq 7.9E-01 3.4E-01 4.8E-02 4.0E-01 -1.6E+00
HALFAFII U kg-CzHaeq 9.4E-03 6.8E-03 8.6E-04 1.8E-03 -2.2E-01
EREL kg-POs*eq 5.0E-02 1.0E-05 4.6E-14 5.0E-02 -1.9E-02
1HH BfI E-YE (ERRY) B
FBEETREER 1.4E+03 kg #K[Fe] =877 wt%
FEBEEFRIRIY- 3.6E+04 M) & 3%I[C] =10 wt%
BERAREER 1.3E+03 kg T4 %ISi] =30 wt%
BAERTREIRILF- 1.4E+02 MJ YUHYIMN] =30 wt%
HWIKDHE 4.8E+00 m?® UYIP] =0.200 Wt%
HRE[S] =0.050 wt%
FBAZn] =50 wt%
@ FEEY R E S LR
IHH B
BEREY 0.0E+00 kg
EEREEY 1.7E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SuMPO EPD SUMPOBBIESANI OIS A

S“M"O . —RA EIE AT AT F IR EHE
' EP Y A1 FNEBEEE (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AJ-24069E https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDitbDIRIFRIEIFER

ISO1400158E L% THREL TS,

©-2.8EYECET31ER

IHH CAS No. ERE
YVAY [Mn] 7349-96-5 FERE/EE
$f [Cu] 7440-50-8 HERE/EE
Zv4)b [Ni] 7440-02-0 HERE/EE
204 [Cr] 7440-47-3 FERE/EE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 HERE/EE

OERLEZRT-9DEZS

IDEA v2.1.3 BT, £ AUV TRENM (RU3VTLC) FREMZEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

HRETBERBRIEEUTIORT,
JISFEAE -
JIS G 3313 (SECC, SECCT, SEHC, SECD, SEHD, SECE, SEHE, SEFC340, SEPH400 )
JFERRHE :
QIFE T Iy o™
—MHTA (I ; JFE-CC-EZ, JFE-HC-EZ) . #&VUA (f ; JFE-CD-EZ, JFE-HD-EZ)
SEYA (1 ; JFE-CE-EZ, JFE-CF-EZ, JFE-HE-EZ) . BBFEKYA (f ; JFE-CG-EZ)
—MINTASRA (B ; JFE-CA390-EZ, JFE-CA440-EZ, JFE-HA390-EZ, JFE-HA440-EZ)
INGER-AICEERLDIFETRETI80EH5.

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRIIDVTR, BE - EERBEICHESNLREEB/LLLHELLIRDONTE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#ES | JR-AJ-24069E



